
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 68/12/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania auditorów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na 2018 rok

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2017 r.  poz.  1875  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję auditorów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na 2018 rok:

1) Radosław Antoń (ZP);

2) Karol Ciechoński (OK);

3) Monika Kłos (PN);

4) Teresa Komisarczuk-Kieroń (PN);

5) Joanna Kostera (IR);

6) Ilona Kowalik (GM);

7) Małgorzata Miler-Drozda (KD);

8) Janusz Podgajny (SA);

9) Blanka Rdest-Dudak (OR);

10) Aleksandra Wójcik (AK);

11) Grzegorz Zabielski (OK).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Dyrektora  ds.  zarządzania
Urzędem w Wydziale Organizacji Urzędu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2018 r.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 150411/12/2017 strona 1 z 2
OR-ZU-II.0147.9.2017



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 150411/12/2017
OR-ZU-II.0147.9.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Radosław Antoń (ZP);
	2) Karol Ciechoński (OK);
	3) Monika Kłos (PN);
	4) Teresa Komisarczuk-Kieroń (PN);
	5) Joanna Kostera (IR);
	6) Ilona Kowalik (GM);
	7) Małgorzata Miler-Drozda (KD);
	8) Janusz Podgajny (SA);
	9) Blanka Rdest-Dudak (OR);
	10) Aleksandra Wójcik (AK);
	11) Grzegorz Zabielski (OK).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

